буде визначено законодавством України. Оплата за підключення до Основного реєстру здійснюється 
Користувачем на встановлений Міністерством фінансів України рахунок для зарахування таких 
платежів. 

Розміри плати за підключення до Основного реєстру становить 125 (сто двадцять п’ять) грн. 00 
коп., без ПДВ. 
Послуга з підключення до Основного реєстру  надається після отримання Адміністратором 
завіреної банком копії відповідного платіжного доручення про проведення оплати. 
Оплата послуг, визначених пунктом 1.1.2 Договору, здійснюється Користувачем в порядку